
 
Makamın Açılışı ve Düşündürdükleri 
 
 
Tasavvuf şairimiz Şeyh Kuddûsî Hazretleri'ni ulvî bir heyecan içinde bugün anıyoruz. İnşaallah 
gelecek yıllarda da anma toplantıları yapılarak an'ane haline getirilecektir. Merhumun çeşitli 
yönlerini geniş halk kitlelerine tanıtmak maksadı ile davet edilen ilim adamları ve hatipler 
konuşmalar yapacaklar. 
 
Şeyh Kuddûsî Hazretleri, vefatında Niğde bezi ile tekfin edilmesini ve eski mezarlıklarda 
münasip bir yere defnedilmesini vasiyet etmişti. Eski mezarlık bugünkü halkevi, garaj civarı idi. 
Bilâhare buradan kaldırılmış, merhumun kabri de Acıgöl mevkiindeki mezarlığa nakledilmiştir. 
 
Bilenlerin ifadesine göre makam inşaatı onun ilk defnedildiği "münasip yer"e isabet etmektedir. 
Bu tecellî velîlere keramet midir bilinmez. 
 
İnşaata 1983 yılını Kasım ayı sonlarında Sayın 
Kaymakamımız Ertan Yüksel'in teşvik ve 
destekleri ile başlandı. Niğdeli kardeşlerimizin 
çalışmaları bizim şevkimizi arttırdı. Dışarıda ve 
içerideki Borlu hemşehrilerimiz elele verdi maddi 
yardımlarını esirgemediler. Neticede çalışkan 
dernek başkanımız Rasim Argun'un gayretleri bu 
güzel eseri ortaya çıkardı. Kendilerine teşekkür 
ediyorum. 

 
Açılışını yaptığımız makamın karşısında boynu bükük duran Sarı Saltık türbesinden 
bahsetmeden geçemeyeceğim. Anadolumuzu Müslüman Türk'ün vatanı haline getiren Horasan 
erlerinden, Ahmet Yesevî Hazretleri'nin müritlerinden olan Sarı Saltık'a manevi borcumuzu 
ödemeyecek miyiz? 
 
Elbette ödeyeceğiz. Sarı Saltık türbesi Anadolu'ya basılan Müslüman Türk'ün mühürlerinden 
biridir. Şanına yaraşır biçimde tamir ve restore edilmesi için Vakıflar Genel Müdürlüğü, Bölge 
Müdürlüğü ayrıca vilâyet nezdinde Yardım Sevenler Derneği'nce gerekli teşebbüsler yapılmıştır. 
Genel Müdür Sayın Leylâ hanımefendi, Bölge Müdürü Mehmed Çayırdağ, Valimiz Sayın Ünal 
Özgödek alâka göstermişlerdir. Kendilerine teşekkür ediyoruz. Önümüzdeki yıl bu işin 
gerçekleşeceğini ümit etmekteyiz. 
 
Kendi halinde yıkılmaya terkedilen ecdad yadigârı eski hamamımız, minaresine çıkılmayacak 
derecede tehlike arz eden Paşa Camiimiz gönlümüzün kanayan yarasıdır. Tesellimiz belediyenin 
kendi hissesini vakıflar idaresine devretmek suretiyle hamam, vakıflar idaresinin mülkü haline 
gelmiştir. Böylece vakıflar idaresinin işe el atması imkân dahiline girmiştir. 
 
Yardım Sevenler Derneği siz hemşehrilerimizin desteği ile bu meselelerin de takipçisi olacaktır. 
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